ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
AL ШШ

О размещении информации по вопросам
собственных защит на сайте СПбГУ

С целью упорядочивания размещения информации по вопросам собственных защит
СПбГУ на сайте СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику Управления по связям с общественностью СПбГУ Зайнуллину Т. Т.:
1.1. Размещать, обновлять и удалять документы/информацию по вопросам

собственных защит СПбГУ на сайте в соответствии с поручениями ученого
секретаря или лица по его поручению с указанием фактической даты
размещения/обновления в срок не позднее 18:00 текущего дня, если поручение
о размещении информации было отдано по СЭДД «Дело» до 15:00 рабочего
дня, или не позднее 12:00 следующий рабочего дня, если поручение было
отдано после 15:00.

1.2. Размещать в соответствующем разделе сайта СПбГУ ссылку «Веб-трансляция»
не позднее трех дней до дня защиты диссертации.

1.3. Размещать копию аудио-видео записи защиты (интернет ссылку на копию) из
Архива записей, ведущегося сотрудниками Управления-Службы
информационных технологий СПбГУ, в соответствующем разделе сайта
СПбГУ (или разделе You Tube) не позднее трех рабочих дней со дня
проведения защиты.

1.4. Заменять ссылку «Веб-трансляция» на информационное объявление «Веб-
трансляция завершена» на следующий рабочий день после дня защиты
диссертации.

1.5. Организовать публикацию настоящего Приказа в течение одного рабочего дня с
даты издания.

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к ученому секретарю Гнетову А.В.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по
адресу электронной почты org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника Отдела по
^обеспечению деятельности диссертационных советов Айба Т.

Ученый секретарь N Q Л Vr ' А.В. Гнетов

mailto:org@spbu.ru